[image: ]

                 INDICAÇÃO Nº 1305/2021

                 ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal estudo para instalação de um parque infantil, na rua Fiorindo Bisetto no bairro Afonso Zupardo como especificada.

Senhor Presidente:

                      CONSIDERANDO, que este Vereador foi procurado por moradores, a fim de contribuir para solucionar este problema intervindo junto ao departamento competente da municipalidade.

                       CONSIDERANDO, o grande número de munícipes residentes no bairro um espaço para as crianças brincarem com segurança e gratuitamente.

                      INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª a providenciar a instalação de um parque Infantil na rua Fiorindo Bisetto bairro Afonso Zupardo.

                              SALA DAS SESSÕES, 24 de Agosto de 2021

                                  DAVID BUENO
                                              Vereador – SOLIDARIEDADE

image1.png
PROTOCOLO 2357/2021 - 26/08/2021 15:07